
 
Diário Oficial do Município de Carinhanha - Bahia | Poder Executivo | Ano Nº IX | Nº 624 | 08 de Julho de 2015 

 

RESUMO DO DIÁRIO 
PUBLICAMOS NESTA EDIÇÃO OS SEGUINTES DOCUMENTOS: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gestor:  PAULO ELÍSIO COTRIM 

Editor: Daiana da Mota Porto 

 

Leia o Diário Oficial do 
Município na Internet 

ACESSE 

www.carinhanha.ba.gov.br 

 

LICITAÇÕES 

RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 001/2015 

RESULTADO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 002/2015 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 4E57-B692-DEA5-D903.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 4
E

57
-B

69
2-

D
E

A
5-

D
90

3.



2  
 

QUARTA - FEIRA 
08 DE JULHO DE 2015 
ANO Nº IX - Nº 624 

 

 

 

RESULTADO E LICITAÇÃO 

Pregão Presencial 001/2015, abertura realizada em 30/01/2015, Aquisição de Conexões Hidraulicas, vencido 
pelas empresas:  HIDROFERRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ 05.638.540/0001-19, valor 
global R$ 15.282,50, (Quinze, Duzentos Oitenta Dois Reais e Cinquenta Centavos);  ZALCBERGAS 
INJEÇÃO DE TERMOPLASTICOS LTDA - CNPJ 03.212.218/0001-06, valor global R$ 3.000,00 (Tres Mil 
Reais);  HIDROLUX INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MATERAIS HIDRAULICOS EIRELLI - CNPJ 
13.914.027/0001-31, valor global R$ 2.401,50 (Dois Mil, Quatrocentos Um Reais e Cinquenta Centavos),  
homologo em 12/02/2015. 
 
 
 
Pregão Presencial 002/2015, abertura realizada em 09/02/2015, Aquisição de Tubos PVC, vencido pela empresa:  
HIDROFERRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ 05.638.540/0001-19, valor global R$ 
31.886,00, (Trinta Um Mil , Oitocentos Oitenta Seis Reais ) ,   homologo em 20/02/2015. 
Pregão Presencial 003/2015, abertura realizada em 02/02/2015, Aquisição de Hidrometros Multijato, vencido pela 
empresa:  SAGA MEDIÇÃO LTDA - CNPJ 08.026.075/0001-53, valor global R$ 49.000,00, (Quarenta Nove 
Mil Reais ),  homologo em 12/02/2015. 
 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Adriana De Oliveira Cardoso.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código 4E57-B692-DEA5-D903.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
dr

ia
na

 D
e 

O
liv

ei
ra

 C
ar

do
so

.
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r/

V
er

ifi
ca

r/
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 4
E

57
-B

69
2-

D
E

A
5-

D
90

3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/4E57-B692-DEA5-D903 ou 

vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/ e utilize o código abaixo para verificar se este 

documento é válido. 

Código para verificação: 4E57-B692-DEA5-D903

 

 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 08/07/2015 é(são) :

 

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 08/07/2015 17:14


